h) Převzetím díla nejsou dotčena práva objednatele z odpovědnosti za vady díla ani 

poskytnuté záruky. 

Článek VI. 

Cena za dílo 

1. Cena za zhotovení díla podle čl. III. této smlouvy je sjednána ve výši: 

Cena bez DPH celkem     23 495 811,06 Kč 

DPH 21 %         4 934 120,32 Kč 

Cena celkem vč. DPH      28 429 931,38 Kč 

(slovy dvacetosmmilionůčtyřistadvacetdevěttisícdevětsettřicetjedna koruna  

česká, 38/100) 

2. DPH v zákonem stanovené výši bude zaplacena postupem dle z. č. 235/2004 Sb. v platném 

znění. 

3. Cena díla je stanovena na základě projektové dokumentace pro provedení stavby předané 

objednatelem zhotoviteli.